

# F. Björling Mur & Byggservice AB

559284-3527

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Nils David Björling, Styrelseledamot

2023-08-28

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet in bygg och fastighet service inom stor Stockholms området. Och har sitt säte i Nacka kommun. Bolaget har byt namn från Aktieboken 9804 AB till F. Björling Mur & Byggservice AB Under detta första räkenskaps år har ingen aktiv verksamhet bedrivits utan den har kommit igång under 2022.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-19 - 2021-12-31
Nettoomsättning	703 076	0
Resultat efter finansiella poster	187 170	-7 420
Soliditet (%)	54	66

Att omsättningen ökat så mycket har med att jag började jobba och fakturera genom företaget under 2022.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-7 420	17 580
Balanseras i ny räkning		-7 420	7 420	0
Årets resultat			150 142	150 142
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-7 420</b>	<b>150 142</b>	<b>167 722</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-7 420
Årets resultat	150 142
<b>Summa</b>	<b>142 722</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	142 722
<b>Summa</b>	<b>142 722</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2020-11-19
	1	- 2022-12-31	- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		703 076	0
Övriga rörelseintäkter		1	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>703 077</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-316 813	0
Övriga externa kostnader		-97 926	-7 420
Personalkostnader	2	-101 168	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-515 907</b>	<b>-7 420</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>187 170</b>	<b>-7 420</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>187 170</b>	<b>-7 420</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>187 170</b>	<b>-7 420</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-37 028	0
<b>Årets resultat</b>		<b>150 142</b>	<b>-7 420</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	20 444	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	700	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 144</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 144</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		42 944	0
Övriga fordringar		0	1 530
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>42 944</b>	<b>1 530</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		244 219	25 000
Redovisningsmedel		714	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>244 933</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>287 877</b>	<b>26 530</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>309 021</b>	<b>26 530</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-7 420	0
Årets resultat		150 142	-7 420
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>142 722</b>	<b>-7 420</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>167 722</b>	<b>17 580</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		50 333	8 950
Skatteskulder		43 615	0
Övriga skulder		47 351	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>141 299</b>	<b>8 950</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>309 021</b>	<b>26 530</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	20 444
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>20 444</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>20 444</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	700
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>700</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>700</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för F. Björling Mur & Byggservice AB, 559284-3527  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Fredrik Nils David Björling  
Fredrik Nils David Björling  
Styrelseledamot  
2023-08-28